
time

7:00

8:00

9:40

9:55

10:50

10:55

11:05

練習走行１ 終了

・15分のフリー走行となります。

フリー走行/予選 終了

・予選走行タイムにより、決勝グリッド決定。

練習走行１ スタート

・クラスの昇格、降格が適用されるのは、このフリー走行のみ

ピットロードエンド OPEN 予選 兼 フリー走行 スタート

・スタート5分間は 未計測時間 

予選 兼 フリー走行 開始 計測開始

・決勝グリッド資料及びリザルト資料はテントにて配布いたします。

・練習枠となります。計測はしますが、調整のためにご利用ください。

 予選計測開始 メインポストよりグリーンフラッグもしくはシグナル掲示

・計測器の付け忘れ注意！！ 

決勝前進行資料・トランスポンダーを受け取ってください。

決勝進行資料を渡し、フラッグ・他安全について・予選方法・質疑応答

ブリーフィング 開始 ステージ前

※受付をしてブリーフィングに出席していない場合は参加できません。

袖ヶ浦FRWツーリングカー選手権

・参加者はテントにて、下記の資料をご用意の上受付をしてください。

・防火の誓約書

・エントリーシート

公式通知No.1　フリー走行/予選進行

進行

受付開始（7:00まで）


