袖ヶ浦FRWツーリングカー選手権 公式通知No.1 フリー走行/予選進行

time	進行
7:00	受付開始(7:00まで)
	・参加者はテントにて、下記の資料をご用意の上受付をしてください。
	・防火の誓約書
	・エントリーシート
	決勝前進行資料・トランスポンダーを受け取ってください。
8:00	ブリーフィング 開始 ステージ前
	決勝進行資料を渡し、フラッグ・他安全について・予選方法・質疑応答
	※受付をしてブリーフィングに出席していない場合は参加できません。
9:40	練習走行1 スタート
	・練習枠となります。計測はしますが、調整のためにご利用ください。
	・15分のフリー走行となります。
9:55	練習走行1 終了
10:50	ピットロードエンド OPEN 予選 兼 フリー走行 スタート
	・スタート5分間は 未計測時間
	予選計測開始 メインポストよりグリーンフラッグもしくはシグナル掲示
	・計測器の付け忘れ注意!!
10:55	予選 兼 フリー走行 開始 計測開始
	・クラスの昇格、降格が適用されるのは、このフリー走行のみ
11:05	フリー走行/予選 終了
	・予選走行タイムにより、決勝グリッド決定。
	・決勝グリッド資料及びリザルト資料はテントにて配布いたします。